

Årsredovisning för  
**Jim's Garage Sverige AB**

559243-2461

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jimmy Axelmyr  
Styrelseledamot

2025-06-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Jim's Garage Sverige AB, 559243-2461, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess försäljning av fordonstillbehör samt därmed förenlig verksamhet. Försäljning sker bla via webbutiken Jimsgarage.se.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på ett bra år för ett av intressebolagen där man fakturerat som konsultation.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 053 843	1 233 061	1 591 778	108 161
Resultat efter finansiella poster	223 760	159 294	-359 730	-88 980
Soliditet %	33,1	19,8	3,2	57,8

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-8 807	159 294
Balanseras i ny räkning		159 294	-159 294
Årets resultat			223 760
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>150 487</b>	<b>223 760</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 450 000 kr (450 000 kr).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	150 487
Årets resultat	223 760
<b>Summa</b>	<b>374 247</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	200 000
Balanseras i ny räkning	174 247
<b>Summa</b>	<b>374 247</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 053 843	1 233 061
Övriga rörelseintäkter		1	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 053 844</b>	<b>1 233 061</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 340	-9 132
Handelsvaror		-983 056	-559 299
Övriga externa kostnader		-804 675	-486 166
Personalkostnader		-23 532	0
Övriga rörelsekostnader		-4 721	-2 728
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 819 324</b>	<b>-1 057 325</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>234 520</b>	<b>175 736</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		702	410
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 462	-16 852
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 760</b>	<b>-16 442</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>223 760</b>	<b>159 294</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>223 760</b>	<b>159 294</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>223 760</b>	<b>159 294</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	25 000	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav		100 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>125 000</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>125 000</b>	<b>12 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		356 062	365 093
Förskott till leverantörer		0	15 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>356 062</b>	<b>380 093</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		37 652	20 737
Övriga fordringar		30 895	30 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		152 310	414 249
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>220 857</b>	<b>465 022</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		506 060	26 549
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>506 060</b>	<b>26 549</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 082 979</b>	<b>871 664</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 207 979</b>	<b>884 164</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		150 487	-8 807
Årets resultat		223 760	159 294
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>374 247</b>	<b>150 487</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>399 247</b>	<b>175 487</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	95 238	152 381
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>95 238</b>	<b>152 381</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		282 606	196 780
Övriga skulder		309 492	354 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		121 396	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>713 494</b>	<b>556 296</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 207 979</b>	<b>884 164</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	12 500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>12 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>12 500</b>

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Kapital- andel %</i>
Sweden AB	559337- 5347	Stockholm	50
Autobrand's Sverige AB	559511- 8190	Stockholm	50

### Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Underskrifter

Stockholm

*Jimmy Axelmyr*

2025-06-27

Jimmy Axelmyr  
Styrelseledamot

Datum

*Ottilia Vilhelmsson*

2025-06-27

Ottilia Vilhelmsson  
Verkställande direktör

Datum